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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 DELANNOY Claude / DEIAS Philippe

Pass 25 1:47.274 1 1:47.274 *

Pass 39 3:29.855 2 1:42.581 *

Pass 52 5:09.318 3 1:39.463 *

Pass 65 6:49.900 4 1:40.582

Pass 78 8:27.070 5 1:37.170 *

Pass 91 10:06.659 6 1:39.589

Pass 104 11:45.338 7 1:38.679

Pass 119 13:27.792 8 1:42.454

Pass 132 15:07.187 9 1:39.395

Pass 145 16:46.418 10 1:39.231

No 11 COLOMBIN Audrey / COLOMBIN Florian

Pass 27 1:57.644 1 1:57.644 *

Pass 40 3:48.200 2 1:50.556 *

Pass 53 5:36.534 3 1:48.334 *

Pass 66 7:23.530 4 1:46.996 *

Pass 83 9:13.396 5 1:49.866

Pass 96 11:01.128 6 1:47.732

Pass 113 12:50.547 7 1:49.419

Pass 127 14:37.477 8 1:46.930 *

Pass 142 16:25.288 9 1:47.811

No 59 BEAUGER Quentin / CHARTEAU Loris

Pass 15 1:35.612 1 1:35.612 **

Pass 28 3:03.171 2 1:27.559 **

Pass 41 4:30.810 3 1:27.639

Pass 54 5:59.572 4 1:28.762

Pass 67 7:27.239 5 1:27.667

Pass 79 8:56.011 6 1:28.772

Pass 92 10:24.466 7 1:28.455

Pass 105 11:54.047 8 1:29.581

Pass 118 13:25.750 9 1:31.703

Pass 131 14:57.296 10 1:31.546

Pass 144 16:32.885 11 1:35.589

No 79 REULET Marc / DELAUNAY Gweltaz

Pass 20 1:40.096 1 1:40.096 *

Pass 33 3:12.605 2 1:32.509 *

Pass 46 4:46.162 3 1:33.557

Pass 59 6:20.680 4 1:34.518

Pass 72 7:56.264 5 1:35.584

Pass 85 9:33.088 6 1:36.824

Pass 98 11:08.909 7 1:35.821

Pass 109 12:43.589 8 1:34.680

Pass 121 14:19.296 9 1:35.707

Pass 134 15:53.986 10 1:34.690

Pass 147 17:28.469 11 1:34.483

No 119 REBUISSON Thierry / LAFON Pascal

Pass 24 1:44.552 1 1:44.552 *

Pass 37 3:18.791 2 1:34.239 *

Pass 49 4:54.344 3 1:35.553

Pass 63 6:30.331 4 1:35.987

Pass 76 8:07.861 5 1:37.530

Pass 89 9:43.912 6 1:36.051

Pass 102 11:19.221 7 1:35.309

Pass 114 12:55.847 8 1:36.626

Pass 125 14:34.493 9 1:38.646

Pass 138 16:11.175 10 1:36.682

Pass 151 17:49.255 11 1:38.080

No 122 PALACOEUR Steveens / AMETTE Laure

Pass 18 1:37.935 1 1:37.935 *

Pass 31 3:08.101 2 1:30.166 *

Pass 44 4:38.175 3 1:30.074 *

Pass 57 6:09.965 4 1:31.790

Pass 70 7:41.026 5 1:31.061

Pass 82 9:11.758 6 1:30.732

Pass 95 10:43.564 7 1:31.806

Pass 108 12:15.885 8 1:32.321

Pass 120 13:49.987 9 1:34.102

Pass 133 15:25.563 10 1:35.576

Pass 146 16:59.900 11 1:34.337

No 123 BLERVAQUE Quentin  / CHEVALLIER Cedric

Pass 19 1:38.650 1 1:38.650 *

Pass 32 3:09.026 2 1:30.376 *

Pass 45 4:41.398 3 1:32.372

Pass 58 6:13.202 4 1:31.804

Pass 71 7:46.544 5 1:33.342

Pass 84 9:22.592 6 1:36.048

Pass 97 11:01.608 7 1:39.016

Pass 126 14:36.955 8 3:35.347

Pass 139 16:16.342 9 1:39.387

Pass 152 17:59.114 10 1:42.772

No 162 BAJUS Franck / DARRAS Christophe

Pass 23 1:44.394 1 1:44.394 *

Pass 35 3:18.066 2 1:33.672 *

Pass 50 4:55.258 3 1:37.192

Pass 62 6:29.657 4 1:34.399

Pass 74 8:03.566 5 1:33.909
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No 162 BAJUS Franck / DARRAS Christophe

Pass 87 9:37.051 6 1:33.485 *

Pass 100 11:11.212 7 1:34.161

Pass 111 12:46.995 8 1:35.783

Pass 123 14:21.230 9 1:34.235

Pass 136 15:56.501 10 1:35.271

Pass 149 17:31.607 11 1:35.106

No 188 MERCIER Quentin  / MOGUET Alec

Pass 17 1:37.038 1 1:37.038 *

Pass 30 3:05.590 2 1:28.552 *

Pass 43 4:33.911 3 1:28.321 *

Pass 56 6:02.492 4 1:28.581

Pass 69 7:30.398 5 1:27.906 *

Pass 81 8:58.783 6 1:28.385

Pass 94 10:27.376 7 1:28.593

Pass 107 11:55.453 8 1:28.077

Pass 116 13:24.725 9 1:29.272

Pass 128 14:52.194 10 1:27.469 **

Pass 140 16:20.009 11 1:27.815

No 284 DOUANE CHAZELLE Cyril / INNOCENT

Pass 21 1:42.094 1 1:42.094 *

Pass 34 3:15.577 2 1:33.483 *

Pass 47 4:50.022 3 1:34.445

Pass 60 6:24.540 4 1:34.518

Pass 73 7:59.925 5 1:35.385

Pass 86 9:34.839 6 1:34.914

Pass 99 11:09.823 7 1:34.984

Pass 110 12:45.297 8 1:35.474

Pass 122 14:20.656 9 1:35.359

Pass 135 15:55.452 10 1:34.796

Pass 148 17:30.084 11 1:34.632

No 516 MOREL Christophe / MOREAU Sylvia

Pass 26 1:48.292 1 1:48.292 *

Pass 38 3:27.319 2 1:39.027 *

Pass 51 5:05.309 3 1:37.990 *

Pass 64 6:43.621 4 1:38.312

Pass 77 8:22.070 5 1:38.449

Pass 90 10:00.157 6 1:38.087

Pass 103 11:37.469 7 1:37.312 *

Pass 115 13:14.849 8 1:37.380

Pass 129 14:52.454 9 1:37.605

Pass 143 16:28.154 10 1:35.700 *

No 609 BERGEON  Louka / DUBARRY  David

Pass 16 1:35.847 1 1:35.847 *

Pass 29 3:04.147 2 1:28.300 *

Pass 42 4:32.088 3 1:27.941 *

Pass 55 6:00.038 4 1:27.950

Pass 68 7:28.091 5 1:28.053

Pass 80 8:56.946 6 1:28.855

Pass 93 10:26.118 7 1:29.172

Pass 106 11:54.644 8 1:28.526

Pass 117 13:25.437 9 1:30.793

Pass 130 14:53.256 10 1:27.819 *

Pass 141 16:21.331 11 1:28.075

No 748 SOUCHAL Nicolas / CUBERTAFONT Didier

Pass 22 1:43.485 1 1:43.485 *

Pass 36 3:18.355 2 1:34.870 *

Pass 48 4:54.232 3 1:35.877

Pass 61 6:28.758 4 1:34.526 *

Pass 75 8:03.931 5 1:35.173

Pass 88 9:39.622 6 1:35.691

Pass 101 11:14.392 7 1:34.770

Pass 112 12:50.094 8 1:35.702

Pass 124 14:24.353 9 1:34.259 *

Pass 137 15:58.950 10 1:34.597

Pass 150 17:32.323 11 1:33.373 *


